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PNqy.at linrnciafe tc vlIit2020
DAR AI.AANIA COMPAN Y

L. k M iJ e Le l"4tt i tj o n L e k
P{sqlrn c Pozicionit l.in0ciar

AKTIVET

Ne tlrj pranesie te ,lesbe ekoranike brcMd srup r
Ne tituj prchetje te hjesire ekonobik *, ka kteresa esnanek

're 
Uetu lnarcidte

T. drejh re rrkcirclhme
Nge akftriteti i shl-ryte.thil
Nga njqlte etononikz brctda gmpit *

NEanjesik elnno ite *, ta intereta pjesnaftese

Kapital i nehshtluar i papaguat

Lende e pdre dhe naleriate te kane tueshte
Prodhike ne prcces dhe Eirsenprcdrkte
Prcdukte k gahh,he

Aknre bjolagiike (sie e gtelle re i|e dhe najkeri)
AAaJM b nbdjttra per thitje
latupagide per ih*ntal

Te {rkctueslDnc ngn tf ardhurn te tonsr{tuars
Totnli i rktilcv. atutlhkllrtlN

Tittl p.hesie te njelre.kanohite btenda sapn a
TiW prcneste k njerhe ekananite L ka intereM pJesMrese
Tituj 1e hrddhe4iet re kksite ekohohite brcada gqit '
fituj te hradhenies ne kjesite ekokonike ku ka intercra pJesnaNse
TiW te tje4 te kboJtu tt aktive alatsjata
rnrj te tjee te huadhe\)es

Inpiakte dle nakihdi
Te tlela iNtlllw dhe pajirte
AAGJM te hbajtttu pet ibestihl
Pampagtke pet aktiee tudzriate dhe he proes

Ku^iore, patenta, Iice$a, mttu tteEbre, te drEta dtE 4ktir. te ,etashne

Parclasine pet AAJM
Akijr.lt tinor.lcshtyr.
Torali i akrivcvc n&r8j{r{

TOTALI T AKI]VEVE

DETIRIMf, T DIIf, KAPITALI

Derhw ndaj ihrtittcionere te &redie
Alletihe ae dvane per porcsi
fe pds,eshhe Ft dkrritetjn e shtrezi-il
Defiela te paseshtu
Te pag@shme wldJ 4iesiw ellahakira bblda etupit r
Te pase me tdaj nksi|e ekohohit kt ka ihteresq pjesddttese

tr!,'r:2!l4r?ifi :f.: rrrrr',ri,

__-4.807.1?0

o t t,. 'fttftftt
r t P t " ' i t o r l t l

1,619.211

14,222,at3

21,L16,134

630,536

.0  lv l



Te pagueththe kdaj pnakj.ee dhe sisutiwr. shaqercrebhehdetsde
Te paAE hne per dett, he Mtinate
Te uerc te Pagueshne

Tc prgueshne pcr !bpenzine it trorsraruara

Totdi t drtyrinerc rfrtsl ulta

Titujt e hwdatks
Derytm nlaj ins tucianzw te tuedtse
Aktetine be aedhce pet potosi
Te paq .sh eperakliritetin e shftyteztntl
Detee te pasr\the
Te pagueshde n.l1j njetbe etanonike b/ehda stat .
?e pasrdhue 

"daj 
ftksbe ekohokilz kt ka ihteretu pJesnurt e,e

ta uera te p4euerhke
Tc prgueshnc D.r slpenzimc tc konst{tuara

Prori2ione per p44tide

Detyrlnc idtinorc e lhryr.
Totrli I dctyrinev. Afrlgirtt

Prinil lldh!r me knpi(,llin

Di|irehca hsa pe*thtnti i honedhes re w ,1kri te htuJd
Fltlni(l'umbJa) e pishp.rnd.re
Fitioi(hunbjr) e perjtrdhs

Totall i llpiirtjrqe i takon p.o!!i.r. njcrisc cko.oditc

TOTALI I DDTYRTMEYE DHE KAPI'TALII'

2t.211,t11

at* ,

-____2LNpL

0

'ne 6rih e p6$/n!e frneciar. re konsoridua@ltoedite nre njesire ekononike brdndaerupit eriminoh€n die nuk paraquen ne p*qy.n e

1-,,\t{[qi;; :



Teardhrrntngnakt i r j te t i  i  shf ry tez in i t
Te aftlhutdt hga akt iteti tulesar
te atdhtutat nga aktiNiteti dltesot I
'fe 

onlhtat nga alttiriteti dyesor 2
7e aftlhutat nga aktiriteti clyksot 3
Te tjeru te atuhvd hgeaktiriteti i shlykznnil

T€ ardhrra ngr ndryshir,ni re inventarjn e na ralc dhe prodhinjt ne proces
Tc ordhura ogs pura € krJer bgA njesi. ekononrike per qctUmer€ vera dbe e

Te ,rdhnr, 1e ljern tc drf.yterinii
Lend! c prre 'lhe materirle t€ konsurnu€shmc

Leh.la e pdtr.lhe hdtetule te l.o6umreshhrc
Te leta sllpenrrne

Shpenzime te personelil
PoEa dhe shpelbline
Shpe hz i ne te t igut imere s haq ercrc A hende ts o rc
,, hpevihet pe t pe ns i a ne t

Zh!ler€sini i aktiyev€ afat&jarn m.t€rirle
Shpenzime konsumidhe a or t iz imi
Shp€nzime te tjeru shfrytezidi

'le o hrq hsa niesite ele onike bkhda grupn'
k  a4 \ "  o 'Ea ap  . t , ,  a lnn ,  t  e  lL  Ia  \  t \  t . s ,  t  ie  an4u. . .
c aklirere .latgjard a

pjes,r4ncse, pjese e aktt),ew alhtsjata
bt.hdd Stapit rl kurs krhbini
ka rte'.sa pj.s"t rrese

zhvlercsim irktiveve fina ciare dhe inlesrineve finrnciare tc nbajtrn siaktjv€

Pasqyrat nnanciare te vitit 2020
DRRALBANIA COMPANY
NIPT MOI5I25OlM
Le k/M i c L. k/t t i Ij o't Lek
Pasqyra e Perforn.nccs 6//,as ,ai,r?t

Shpenzin€ nnarciaro
Shpenzine ihtetesi .1he shpenzine te
Shpenzin. intercsidhe slqeEihle te

s hpenznne k tje rc f k o hc idte

Tdtitni nbilitinih e petiudhes

Plesa e tatikllitu te pjes.nJa4eNe

Per iudha

15.J47 -r22

._. (1.628.907)

. (259,763)

,- . ::fa.
l l 5 . l 4  7 r

,ia" -:.

: . .

.:ar',

hpjdshh@ pet hr paguat tek tujesite etonouike

Pi!q,  e f i t imiL/ (humbjN) r 'n{nc iare ngr  p jc \nrarr icr

Fitibi/(huhbjs) p!f . t.tifr ir
Tat imi  hbi f i t imin

Fi t in i4Humbi0)  e per iudhes/r i t i r

!rdl'urr te tjera giitheperfshireselr perirtltrqr/vitnr
Diferchco ( / ) ilsa perkthini i hlohedhes ne ,eptintali k huajd
Dtferehca (+l) 'sa ti ctzsini i dktirere afatgtata nateriate
Diferch.d (+/ ) hsa hlercsiri i a*ttuer.fiuhdre te nbajturd pe/ shitje

Totrlii ie lrdhur,rve gjitheperfshirese per periudhen/vitjn (A+B)

1'otau I te ar.thar.rre gjithep.rfthi.Be per :
Pronafet e njesise okonomike mene
Interesal jo-kontrollues

* ne 6lin e pasqyave JiDdcide te konsoJidudz llogeire ne njesile ekonomike brenda
Brupil eliminohen dte nuk panqiten ne pasqyrcn e Fedbhnices

__,--___lzd:8
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Pasqyrat financiare te vitit 2020
DBRALBANIA COMPANT
NIPTMOI5l25OIM
LeUMie Lek/MiUon Lek
Pasqyra e fluksit te nrjeteve monetarc (metada indirckte)

Fluksimjeteve monerare nga/perdorur ne aktivitetii e
Fitift i(Humbja) e periudhes
Rregullime per shpenzi let jo-monetare:

Shpenzimet fi nanciare jomonet3re
Shpenzinle per tat;mh ll1bi fitimin jo-monetar (difererca
ShpeDzine konsumi dbe affortizini
Zhvleresirni i aktiveve afatejata marer;ate
Zhvleresimi i to drcjt4ve Ie afketleshme
Ulje ne vlere! neto te realizueshtne per inventaret
Provizione per shpcnzime
Shpenzine te konstatuara te shtyra
Te ardhura te konstatuara te shtyra
re rjerc, (pershkruaj)
Te tiera (penhkruaj)

Fluksj i mjeieve nonelare i pefshire ue aktjvitete invesluese
(Fitin),4rumbja nga slrirja e akriveve afargjata materiale
I f  i l i rnr 'hurrbia nga in\esl,n.cl ne pjcsrna|| je
lnteresa te fituaE
Te tjera

Ndryshim ne aktivet dhe detyrinet e shfif4ezimit
Renie(Rritje) ne te drcjiat e arketueshme dhe te tjera
Renie(Rritje) ne invenlar
Rritie(Renie) ne detyrime te pagueshme
tuitje/(Renie) ne deryrime per punonjesit
Te tjera

Mjete monetare neto nga,/perdorur ne aktivitetin e shiytezinrit

Fluksi i mjeteve monelare nga,/perdorurne aktivitetin e investjr t
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgiata marenale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorora per blerjen e filjalcve (neruar me shumen e

Para te arketuam nga shitja e filjaLeve (netuar nre shumen e
mjeteve monetare pjese e aktjveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te rjem

Periudha
Rapoduese

492.358

Rapo uese

35.14',7

(!,679,211)

.(1 4,222.813)
9 ,5 I2 ,187

466,832
11,235,893

2,840,393

(665,683)

^ ' r A N \ N
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Arkerime nga shitja e in\ eslimeve le lron
Dividente te orketual
intercsa te arLetuam
Te tjeta (pershkruaj)

Mjete monetalr neto nga,/perdorur re aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve ftonetare nga,/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketirne rga ernerimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetihi iaksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuam
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kedite dhe
fublerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorua si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detydmeve te qlrase inanciare
Inteles i paguaf
Dividende t9 paguar prcnarcve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar intercsave jokontrollues
Te tietu (per\hkruaj)

Mjete morctare neto ngalperdorur ne aktivitetin e financimit

fuitje/Genie) neto ne njetet monetare alhe ekuivalente me to
MJete monetare dhe ekuivalente me to ne lillim

(66s,6E3)

100,000

t00,000

Check 2,274,710

Efekti i lulatjeve te kuneve te kenbimit te niercve monefire

-'',lr,$j)p,
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DBR ALBANU COMPANY
NIPTMOl5]250LM

Aktivet Afatsiata Materiale me vlcre fillestue 2020

Amortizimi A.A.Male ale 2020

Vlera Kontabel Neto e A,A.Materiale 2020

Nr Emertimi Sasia
Giend ie Prcdhim Shtesa ?aksime

Ciendje
0l /0t t2020 3 | 42t2020

Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makin er i, pa is ie IJ 0 0 0 0
4 Miete transporti 0 0 0 0
5 kompiuterike 0 266.608 0 26d,608
6 Zyte 0 399,075 0
7 Te tjera 0 0 0

TOTALI 0 0 665.683 U 665,683

Nr Ehertilni Sasia
C iondie Rivlel€simi Shtesa Paksime Cjendie

01t01/2020 3It12/2020.
Toka 0 0

2 Ndenime 0 0 0
3 Makineri,paisie 0 0
4 Miete tlansporli 0 0 0 0 0
5 kompj uterike 0 0 23,385 0 21,185
6 zyrc 0 0 0 0 0
7 Te tiera 0 0 t1,'762 0 t  

" , 7620

TOTALI 0 0 0 35,141

Nr Ernenirni Sasia
cjendie

Rivleresimi Shtesa Paksitre Gie r ' d ie
0l/ t  t /2021) ) y r2/2c20

Toka 4,887,600 0 0 4,8B7,600
2 Ndertinle 0 0 0 0
3 Makineri,paisie 0 0 0 0 0
4 Mjete transpofi 0 0 0 0 0
5 kompjuterike 0 0 0 23,38s
6 Zyre 0 187 ,3 I3 0 187 ,11 l
7 Te tjera 0 0 0 0

0
TOTALI 4,887,600 0 630,53 6 0 5,5r8 .136

Administratori

Al{red Mane

. '  \ ' \

rslsii.\Nii ', \'
. " . $ ! ' '
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S H E N I M E T S P J E G U E S E

i o-ela e sqelr-eve s'roieoJes" re ke'e ptese eshre e der/r-eslne roas sK\ 2 oe 1tre5.rr

i Prolesimiiie drr\ave td kesaj pjese dltEr rd behet stpas kerkesave dhe struktlfds sla.dane te

ipercaktuara ne SKK2 te permiresuar Rradha e dhenies se spjelimeve duhet te iere:
a) Informacion ipergjiths€m dhe pollrikar kontabel
b)ShEnlmet qe shpjegojnit zerai 6 ndryshem le pasqyrave tnanciare

i -,----" ---------"-)--s]f-lill9-tj-!r-13-::h!i999!-s-S

A I Informacion ipairqi i thshiim

1 Kuadri l igjor: Ligj i i  9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabil i tet in dhe pasqyrat F nanciarc,,
2 Kuadri kontabel i  apl ikuar i  Stndartet Kombetare te Kontabittet i t  ne Shqiperi (SKK 2;)
3 Baza e pergatitjes se PF : Mbl bazen e konceptit te material tetit (SSK 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK i; 40 - 90)

1. Parimi i  njesise ekonomike: mban ne l logarite e saj aktivet detyrimet dhe
t|ansaksionet ekonomlke te veta.

2. Parimi ivi j imesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone taportuse eshte e siguruaf
duke rnOs pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kornpensif ir i :  midts nle aktivi dhe nle pasivi nuk ka , ndersa midis te afdhurave one
shpenzlmeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuaf ne Tnasen e plote per te
qene te qada dhe te kuptushme per pefdofues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshnre ne fushen e kontabilitetit.

5. Mate alitetieshte vleresuar nga anajone dhe ne baze te tij pasqyrat Ftnanciare
jane haduar vetern perzera materiale

6. Besushmeria per hart imin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruaf pasi nuk ka
gabime materjale duke zbatuar paimel e meposhteme :

- Parirnin e paraqit ies me besniked
- Parirnin e perparesise se permbajtjes ekonornike mbifofrnen ligjore
- Pafimin e paaneshmeise pa astje inf|rtencim te qell imshem
- Pa|mjh e maturjse pa optimizem te tepefuar,pa nen e mbvJeresim te qell imshem
- Parimin e plotesise duke pa€qitur nje pamje te vertete e te drejie te pF.
- Padmin e qendrushmerise per te mos ndryshuar poli t ikat e metodat kon{aoer
- Parimin e krahasushme se duke siguruar krahasimin midis dy perludhave.

A ll Politikat kontab6l

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda',FlFO,,( hyqe e pare
dalje e pare.(SKK 4: )

Vleresimi fillestar i nje elementi te MM qe p oteson krjteret per nlohje si aktiv ne bitanc
eshte vleresuar me kosto, (SKK 5; )

Per prodhimin ose kdjimin e MM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarfjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK S: )

Per vleresimi i mepaseshem i AAN4 eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK S: l

Per llogaritjen e arnortizimit te MlVl (SKK 5r) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortiz'mit te A.Agj.lvl rnetoden e amortizimit mbibazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amodizimlt jane perdorur te nje ojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht l

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se rnbetuf.
- Kompjutefa e sisteme informacioni me 25 yo te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAlvl te tjera me 20 % te vleftes se rnbetur . N\ \ 

[
Per l logadtjen e amortizimitte AAJIM (SKK 5: ) njesia ekonom ike fapoduese ka pe rcaktud r .  ,  . .  \ l  i . , ,  ^,

si metode te amortizimit ate tineare me normen e amortizimlt 15 % ne vit. t I l '1 -r \ l

' r t " u t r "



Referenca

B Shdnimet qe shpieqoin6 zdrat e ndrvshdm tA pasqvrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare

Banka

2,274,710

2.067 600

247,110

3 .1
Te dreita td arkiitueshme
Nga aktiviteti i shfryftzinit
Kl ientg per mallra,produkte e sherbime

Kliente te ndryshem

2,481,541

2.481,541

TE tjera
Te drejta per t'u arketuar nga proceset gjyqdsore
Parapagime te dhena
Talim mbite ardhurat personate (tepdca debitore)
Tatime te tjera p-dr punonjesit (teprica debitore)
Tatim mbi fitjmin (teprica debitore)
Shteti- TVSH pe. tu marrd
Td tjera tatime per t'u paguar dhe p6r t'u (rnyer
TaUmin6 burim (teprica debitore)
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionerdve (teprtica debitore)
Te drejta per t'u arketuar nga shiuet e letrave me viere

2,197,710

2 197,710

Qera financiare (kur esht6 afatshkufter dhe ka teprice debilofe)
Debitord te !ere, kreditore t6 tjere (dogana teprica debitofe)
Llogarite Derkorshre ose ne prrt je (teprice debitore)
Zhvlefdsim i td drejtave dhe detyrimeve (j detajuar per 9do ze si

0 t ?

NT Emf i iBankes 1\,4onedhaNr l logarise
VA UIC

Kursi
fund vit i teKe

1 BKT LEKE teKe t ,58q,t42.00
2 NAIFFEISEN LEKE 0 166.732.24
3 RAIFFEISEN EURO euto 47.44 123 .7 5.868.33
4 BKT EURO eurc 123 .7 5.257.26

otal i 2,067,600

N I
E M E R T I ] \ I I

Monedha Nr llogarise Vlera ne
vaiu!e

Kursi
fund vitit

Vlera ne
teKe

leke 1 207 110
Arka ne Eufo euro 0 1 2 1 . 7 7 0

Totali 207.110

me srper)



Inventardt

Lende e pare dhe mateiale te kansunueshme
l\,4aterlale ndihrnds
Lende djegBse
Pjese nderfirni
It4ateriale ambalazhimi
Materale te tjera

Prodhim ne prcces
Prodhime ne proces
Punime ne proces

Produkte te gatshme
Produkte td ndermjetern
Produkle € gatshdrn
NenprodLrkte dhe prodLkte mbetuf ind
Zhvlefesim i produkteve te gatshem

Malha
Zhvleresiml i mallrave dhe (prod!kteve) per shitle

shpenzim te shtvra

AKTIVET AFATGJATA

Aktivet f inanciare

Aktive materiale
Toka dhe ndeftesa
lnpiante dhe nakineri
Te tjera lnstalime dhe pajisje
Pajisje konpJuteike

Analiz osleve le

1,300,668

12.922'145

12,922145

630,536

630 536

zu!JJo ,5ro

9 ,5 f2 ,186
9.512'186

122,930

Z

8
8 .1
8.2
8 .3
8.4

13.4

rtizushm

t DETYRIIV]ET DHE KAPITALI

Detvrime afatshkuftra:

Te pagueshme pu aktivitetin e shfrytezimit
Furnitore per mallra, produkte e sherbirne
Debitore te tjere, kreditore te tjefd

Te pagueshne ndaj punonjesve dhe sigurineve shoqerore/shendetsorc 466.832
Paga dhe shpdrbtime 34Xr0,
Paradhenie p€r punonjesit
Sigurime shoqerore dhe shendetsore
Organizma te tjera shoqerore

a e amo e
NI Ene ini /iti raporrles Vitr parsadhes

0
2
3 665,683

Shuma 665 683

1 3 . 8

nme rc i 0 N \ [



13.9 Te pagueshne p detyrimet tatinare
Akciza
Tatim mbi te ardhurat personale
Tatime te tjera p6f punonjesit
Tatinr mbifit imir
Shteti- TVSh pdr t u paguar
Td tjera tatime pet'u paguar dhe per t'u kthyer (teprica kreditore)

Detvrime afatqiata:

Detyime ndaj itstitucianeve te kredise
Huamarrje afatgjata

Te tjera t6 pagueshme
Te tjera detyrirne te pagueshme mbi nje vit
Dividendd pef t 'u paguar mbi nje vit

Td oaqueshme pdr shpenzime td konstatuara
T6 ardhura td shtvra
>Vit i2017 (pafadhenie e marre)
>Vit i2018 (paradhenie e marrc)
>Vit i2019 (paradhenie e maffe)

Shuma i
Provizionet
Detvrime latimore td shtyra
Kapital idhe Rezervat
Kapital i  iNEnshkruar
Primi i  l idhuf me kaDital in
Rezerua rivleresimi
RezeNa tE !lq!!l
RezeNa ligjore
Rezetua statutote
RezeNa ft tjera
Fit imi lpashpErndarE
Fit im /  Humbia e Vit i t

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen nga
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626
6271
628

shit je punime dhe sherbime
te ardhura penaliteti kliente
fitime nga kembime valulore

Shuma
75

Shpenzimet perbehen nga

Blerje/shpenzime malkash/sherbimesh
Qira
lVirembajtje dhe
Te ljera

Per blerje
Shefbime bankare

11,497,274
1,099 900

146,756
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634
641
644
667
681

Taksa dhe tar fa
Pagat dhe shperbl imel
Sigurimet shoqerore
Humbje nga kembirnel
Shpenzime te tjera per

25,104
1,555,468

259,763
1 9 1  3 1 8
35,147

519,216

519,216
0

519,246

49\359

Shuma

Fit imi iv i t i t  f inanciar (  HUMBJA )

.  Fi t imi iushir i rni t

. Shpenzime te pa zbfiteshrne

. Filimi para tatimit

. Taiimi mbi fttimin
Nd shpsnzifet e pa:briteshme pdrfshihe.:6fat e neposhtem:

Paga cash
Gjoba + ulje tvsh

Shuma

Alfr€d Mane

Shdnime t€ t iera shpieqeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te citat behen r.egultime apo ngjafje te
ndodhura pas dates se bilancit pef te cilat nuk behen .fegu ine nuk ka.

Gabime matedale te ndodhu€ ne periudhat kontabelte mepareshme te konstatua€
gjate perludhes raportuese dhe qe kodgjirn nuk ka
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ra e Ndrvsntmeve ne KaDttal

Fitimi (humbja) nelo e vitit fjnanciar 492.359
Fitimi J pashperndare 0
Kapitali I nenshkruar 100,000

Shuma 592.359


